法 学 第 1 9 2 号

平成 29 年５月 29 日

各 私 立 学 校 長  様

（小・中・高・特）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

教科書採択における法令遵守について（通知）

このことについて、文部科学省初等中等教育局長から、岩手県教育委員会を通して別添のとおり通

知がありましたのでお知らせします。

〔担当〕私学振興担当 平澤

TEL：019‐629‐5042

FAX：019‐629‐5049

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp